
ZARZĄDZENIE NR OG/216/2013
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 23 maja 2013 r.

w sprawie zamiany nieruchomości.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z późn. zm.)

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1. Wyrażam wolę zamiany nieruchomości stanowiącą własność Gminy Dębnica Kaszubska, oznaczoną 
numerem ewidencyjnym 1270, o powierzchni 0,0010 ha, położoną w miejscowości Dębnica Kaszubska, objętą 
księgą wieczystą nr SL1S/00033452/2, prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Słupsku VII Wydział Ksiąg 
Wieczystych, na nieruchomość stanowiącą własność Pana Piotra Karygi zamieszkałego w Dębnicy Kaszubskiej, 
oznaczoną numerem ewidencyjnym 638/8, o powierzchni 0,0010 ha, położoną w miejscowości Dębnica 
Kaszubska, objętą księgą wieczystą nr 61269, prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Słupsku VII Wydział Ksiąg 
Wieczystych. 

2. Wartość działki nr 1270 wynosi 296 zł, a wartość działki nr 638/8 wynosi 296 zł. 

3. W związku z ustawą o podatku od towarów i usług od wartości działki numer 1270 zostanie pobrany VAT 
w wysokości 23% tej wartości, który wynosi 68,08 zł i winien uregulować Pan Piotr Karyga.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

Id: 2C367D76-37B9-4DCF-9BC2-52AD2B5BFB98. Podpisany Strona 1




